1
r
r
Stromwandler - Genauigkeit
Einphasiger Stromwandler mit Primärwicklung
n Technische Daten
n Abmessungen
Code TAQ6M
Isr 5A Isr 1A Primärströme (A)
Genauigkeitsklasse VA
Kl. 0.2 Kl. 0.5s
TAQ6M50A500S TAQ6M10A500S 5A 3 5
TAQ6M50B100S TAQ6M10B100S 10A 3 5
TAQ6M50B150S TAQ6M10B150S 15A 3 5
TAQ6M50B200S TAQ6M10B200S 20A 3 5
TAQ6M50B250S TAQ6M10B250S 25A 3 5
TAQ6M50B300S TAQ6M10B300S 30A 3 5
TAQ6M50B400S TAQ6M10B400S 40A 3 5
Code TAQ6L
Isr 5A Isr 1A Primärströme (A)
Genauigkeitsklasse VA
Kl. 0.2 Kl. 0.5s
TAQ6L50B500S TAQ6L10B500S 50A 3 5
TAQ6L50B600S TAQ6L10B600S 60A 3 5
TAQ6L50B750S TAQ6L10B750S 75A 3 5
TAQ6L50B800S TAQ6L10B800S 80A 3 5
Code TAQ10
Isr 5A Isr 1A Primärströme (A)
Genauigkeitsklasse VA
Kl. 0.2 Kl. 0.5s
TAQC50A500S TAQC10A500S 5A 5 10
TAQC50B100S TAQC10B100S 10A 5 10
TAQC50B150S TAQC10B150S 15A 5 10
TAQC50B200S TAQC10B200S 20A 5 10
TAQC50B250S TAQC10B250S 25A 5 10
TAQC50B300S TAQC10B300S 30A 5 10
TAQC50B400S TAQC10B400S 40A 5 10
TAQC50B500S TAQC10B500S 50A 5 10
TAQC50B600S TAQC10B600S 60A 5 10
TAQC50B700S TAQC10B700S 70A 5 10
TAQC50B750S TAQC10B750S 75A 5 10
TAQC50B800S TAQC10B800S 80A 5 10
TAQC50C100S TAQC10C100S 100A 5 10
TAQC50C120S TAQC10C120S 120A 5 10
TAQC50C150S TAQC10C150S 150A 5 10
Code Zubehör
Beschreibung
ATACOP03 Plombierbare Klemmenabdeckung für TAQ10
MODELL TAQ6M TAQ6L TAQ10

n Schaltbild
Tomek GmbH - messtechnik@tomek.at - 01/61003-0 - tomek.at
2
n Technische Daten
Stromwandler - Genauigkeit
Einphasiger Stromwandler für Kabel- oder Durchführungsschiene
TA432TA327
Code TA432
Fenster für Kabel- oder Durchführungsschiene Ø
32mm - 25,5x25,5mm - 32.5x20.5mm - 40,5x10,5mm
Isr 5A Isr 1A
Primärströme
(A)
Genauigkeitsklasse VA
Kl. 0.2s Kl. 0.2 Kl. 0.5s
TA43250C200S TA43210C200S 200A 1 1.5 2.5
TA43250C250S TA43210C250S 250A 1 1.5 2.5
TA43250C300S TA43210C300S 300A 1.5 2 3
TA43250C400S TA43210C400S 400A 1.5 3 4
TA43250C500S TA43210C500S 500A 2.5 5 5
TA43250C600S TA43210C600S 600A 3 6 7
TA43250C700S TA43210C700S 700A 4 7 7
TA43250C750S TA43210C750S 750A 4 7 8
TA43250C800S TA43210C800S 800A 5 8 10
TA43250D100S TA43210D100S 1000A 6 10 12
Code TA327
Fenster für Kabel- oder Durchführungsschiene
Ø 27mm - 25,5x15,5mm - 32.5x10.5mm
Isr 5A Isr 1A
Primärströme
(A)
Genauigkeitsklasse VA
Kl. 0.2s Kl. 0.2 Kl. 0.5s
TA32750C150S TA32710C150S 150 1 1.5 2
TA32750C160S TA32710C160S 160 1 1.5 2
TA32750C200S TA32710C200S 200 2 2.5 3
TA32750C250S TA32710C250S 250 2 2.5 3
TA32750C300S TA32710C300S 300 2.5 4 5
TA32750C400S TA32710C400S 400 4 5 8
TA32750C500S TA32710C500S 500 6 7 10
TA32750C600S TA32710C600S 600 8 10 15
Code Zubehör
Beschreibung
ATACOP13 Plombierbare Klemmenabdeckung
n Abmessungen